
 

 

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района 

  Республики Крым  

 

11 заседание   2 созыва 

 

    РЕШЕНИЕ  

 

 

18  мая 2020 года с. Орловское № 81 

 

 

  

О внесении изменений в решение от 14.04.2020 № 76 «О назначении 

публичных слушаний по обсуждению проекта решения Орловского 

сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 2 созыва 

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Орловского сельского 

поселения  Красноперекопского района Республики Крым за 2019 год» 

 

 

В соответствии со ст.28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», ст.16 Устава муниципального образования Орловское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании Орловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, утвержденным решением 80 заседания 

сельского совета от 25.09.2019 № 810, Положением о проведении публичных слушаний в 

муниципальном образовании Орловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, утвержденным решением 67 заседания сельского совета от 30.11.2018 г. 

№675, во исполнение Указа Главы Республики Крым от 17.03.2020 «О введении режима 

повышенной готовности на территории Республики Крым» 

 

 

  

 

РЕШИЛ: 

  

 

1.   Внести изменения в решение от 14.04.2020 № 76 «О назначении публичных слушаний 

по обсуждению проекта решения Орловского сельского совета Красноперекопского 

района Республики Крым 2 созыва «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Орловского сельского поселения  Красноперекопского района Республики Крым за 2019 

год » (далее – решение): 

1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

«1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета 

муниципального образования Орловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым за 2019 год на 05 июня 2020 

года.»; 

1.2.  дополнить решение пунктом 2 следующего содержания: 



«2. Определить форму проведения публичных слушаний по отчету об исполнении 

бюджета муниципального образования Орловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым  за 2019 год  - заочная.»; 

1.3. пункты 3 – 6 Решения считать пунктами 4 – 7 соответственно; 

1.4. пункт 4.1. Решения изложить в следующей редакции: 

«4.1. опубликовать в Красноперекопской общественно-политической газете 

«Перекоп», на   странице Орловского сельского поселения интернет -   портала 

Правительства Республики Крым www. rk.gov.ru сообщение о проведении 

публичных слушаний;». 

 

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым, на 

официальной странице Красноперекопского муниципального района, подраздел Орловское 

сельское поселение-«krpero.rk.ru»,а также на информационной стенде Орловского сельского 

совета расположенного по адресу: с.Орловское,ул.Кирова,34. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования/   

4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную   комиссию по социальным 

вопросам и нормативной деятельности.   

  

 

 

 

 

 

Председатель Орловского сельского совета - глава администрации 

Орловского сельского поселения                                               Т.С.Невойт



 


